CÂMARA MUNICIPAL DE GUARARAPES
Avenida Marechal Floriano, 583 - Centro CEP: 16700-000 - Guararapes - SP

Fone: (18) 3606-5500

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Guararapes, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da

empresa S. R. Digitalizações e Serviços Eireli-Me., com a devida ordem de classificação final dos

candidatos aprovados em todas as etapas do certame HOMOLOGA, para que produza seus

regulares efeitos de direito, objeto do Concurso Público Edital nº 001/2019 para os empregos de:

Secretário Legislativo e Procurador Jurídico Legislativo preenchendo todos os requisitos necessários

quanto à conclusão dos trabalhos relativos ao Concurso Público Edital n° 001/2019, cumprindo

todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital.

O prazo de validade do Concurso Público Edital n° 001/2019 será de 02 (dois) anos, contados da

data desta homologação, e de acordo com os critérios de conveniência e oportunidade da

Câmara Municipal de Guararapes, prorrogável uma vez, por até igual período.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Guararapes, 02 de agosto de 2019.

EDMILDO FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA